
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

 
 
 

    DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EGQ/UFF N.º 2, DE 24 DE MARÇO DE 2025. 
             

 
Constituir Comissão de Avaliação 
Local do Instituto de Química. 

 
 
 A DIRETORA DO INSTITUTO DE QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
 
 
 RESOLVE: 

 
I. Revogar as DTS EGQ/UFF nº 17, de 11 de dezembro de 2019, e DTS EGQ/UFF 

nº 13, de 5 de outubro de 2022, que constituem Comissão de Avaliação Local 
do Instituto de Química; 

II. Constituir Comissão de Avaliação Local do Instituto de Química; 
III. Designar Thatyana Rocha Alves Vasconcelos, SIAPE 2299616 (presidente); 

Carla Semiramis Silveira, SIAPE 1225117; José Afrânio Brenelli, SIAPE 
1461790; José Márcio Siqueira Junior, SIAPE 311425; Rafael Lopes Oliveira, 
SIAPE 3139487; Vinicius de Menezes Moraes, SIAPE 2427127; Daniella Brito 
de Miranda (DO33.222.001); e Larissa Gomes de Souza (121029012). 

 
Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
 

SILVIA MARIA SELLA 
Diretora do Instituto de Química 

# # # # # #  

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LIX – N.° 35 28/03/2025 SEÇÃO I P.09


